2

 Министерство лесного хозяйства, природопользования
и экологии Ульяновской области

Протокол № 18
заседания комиссии по оценке эффективности служебных командировок

г. Ульяновск                                                                                   «31» мая 2013 года

Время заседания: 15 ч.00 мин. – 16 ч.00 мин.

Присутствовали:

Председатель комиссии
Юхневич Л.В.                                   - директор финансово-экономического

                                                              департамента

Заместитель председателя комиссии
Новиков А.В.                                    - директор административно-правового

                                                              департамента
Секретарь комиссии
Сырова А.К.                                  - консультант  организационно-кадрового

                                                          отдела административно-правового
                                                          департамента
Присутствовали:
Беркутов А.Е.                               - заместитель Министра - директор

                                                         департамента  природных ресурсов и

                                                         экологии
Повестка дня:

Оценка эффективности служебных командировок в Министерстве лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области.

Слушали:

Сырова А.К. сообщила о том, что в соответствии с распоряжением Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 13.05.2013 № 115-рлс «О командировании Беркутова А.Е.»                              в служебную командировку был направлен Беркутов Андрей Евгеньевич, заместитель Министра – директор департамента природных ресурсов и экологии, с 14 мая по 16 мая 2013 года в г.Волгоград (Нижне-Волжское бассейновое водное управление).

Беркутов А.Е. доложил о цели служебной командировки, задании служебной командировки и ходе выполнения.

Цель служебной командировки: взаимодействие с федеральными органами государственной власти.

Задание служебной командировки: участие в девятом заседании бассейнового совета Нижне-Волжского бассейнового водного округа.
Отчёт о служебной командировке: участие принял.

На основании информации заместителя Министра – директора департамента природных ресурсов и экологии Беркутова А.Е. комиссия выносит на голосование следующие вопросы:
1. Признание служебной командировки эффективной.

2. Подготовка заключения об эффективности служебной командировки и предоставление данного заключения Министру лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области Д.В.Федорову.

Голосовали:     «За» - единогласно.
                           «Воздержался» - нет.

                 «Против» - нет.

Решение:

По итогам заседания Комиссия решила:

1. Признать служебную командировку эффективной.
2. Секретарю комиссии Сыровой А.К. подготовить заключение об эффективности служебной командировки заместителя Министра – директора департамента природных ресурсов и экологии  Беркутова Андрея Евгеньевича и предоставить данное заключение Министру лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области Д.В.Федорову.

Примечание: на период заседания комиссии по оценке эффективности служебной командировки   заместителя Министра – директора департамента природных ресурсов и экологии  Беркутова А.Е. члены комиссии Кондратьева О.А., начальник отдела бухгалтерского учёта и администрирования платежей финансово-экономического департамента и Хохряков А.В., начальник организационно-кадрового отдела административно-правового департамента находятся в ежегодно оплачиваемом отпуске.
Председатель  комиссии                 _______________               О.В.Юхневич
                                                                                                (подпись)                      (расшифровка подписи)
Заместитель председателя
комиссии                                         _______________                А.В.Новиков
                                                                      (подпись)                     (расшифровка подписи)

Секретарь  комиссии                      _______________                 А.К.Сырова
                                                                   (подпись)                          (расшифровка подписи)